
  

2025 年 12 月 1 日 

 

  〒301-0855 茨城県龍ケ崎市藤ケ丘 4-5-2 

                                                    ＴＥＬ 0297-85-3311  ＦＡＸ 0297-85-3312 

                                                                                     

年末年始休業に伴う見積・注文受付のご案内 
 

拝啓  貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 
ＰＶソーラーハウス協会の年末年始休業に伴い、見積提出に関する見積受付期限をお知らせ致し

ます。12 月 26 日(金)までに見積提出をご希望される物件が御座いましたらお早めにご依頼ください。

ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■PV ソーラーハウス協会休業期間                                         

 

 日付 

PV ソーラーハウス協会休業日 2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

■年内 12 月 26 日(金)迄に見積提出ご希望の場合                                 
 

依頼内容 受付期限 

太陽光・その他建材 見積依頼について 
12 月 18 日(木)までにご依頼ください。 
※全館空調の見積依頼は 12 月 5 日(金)までにご依頼ください。 

太陽光・その他建材 注文について 
商品によって異なりますので、休業期間を考慮いただきお早めにご依頼ください。 

※トリナソーラー太陽光については、希望納期の 2 週間前までに注文書の発行 

 お願いします。 

ハニカム aSsu 注文について 休業前【12/26(金)】納品をご希望の場合、12 月 10 日(水)までにご注文ください。 

※年末年始休業前の提出を目安とする受付期限です。状況によりお約束できるものではございませんのでお早め

にご依頼ください。 
 

■補足事項                                                                                     
【見積もりに関して】 

●通常は、見積依頼書をいただいてから５営業日以内(土、日、祝除く)を目安にご提出いたします。 

●上記「受付期限」以降にご依頼いただきました見積依頼につきましては、年末年始休業明けのご提出と 

なります。 

●メーカーへ検討依頼や期日の少ない急な見積もり物件に関しては、休業前にご提出出来ない恐れがござい

ますのでご了承ください。 

●休業中はご依頼の対応が出来ないため、2026 年 1 月 5 日(月)以降に見積依頼をお願い致します。 

休業明けより順次対応致します。 

●見積依頼専用アドレス：mitumori@pv-solar.co.jp 

 

【納品に関して】 

●太陽光・その他建材の納期は、納期速報をご参照ください。 

●太陽光・その他建材注文専用アドレス：order@pv-solar.co.jp 

●ハニカム aSsu については、ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》 

年 末 年 始 休 業 のご案 内 をご参 照 ください。 

  ハニカム aSsu 専用アドレス：info-hb@pv-solar.co.jp 

以上 


